
 

 
 

DETERMINA DELL'AMMINISTRATORE UNICO 

 
n° 63del 02 Ottobre 2023 

 

Oggetto: DGR 115 del 2022_ Approvazione proposta progettuale 

         

        L'AMMINISTRATORE UNICO 

 
Premesso che  

a. Con DGR 115 del 2022, la Giunta Regionale della Campania ha destinato le risorse del Piano Nazionale 

della Ripresa e Resilienza PNRR, 1 Missione digitalizzazione, innovazione, competitività e cultura, 

Componente 3 – Cultura 4.0- Investimenti 2.1 tra le azioni attrattività dei borghi -Linea di azione A, 

prevendendo tra gli interventi: 

- Digitalizzazione e Comunicazione del Borgo, volto alla fruizione digitale del patrimonio storico, 

paesaggistico, culturale materiale e immateriale di Sanza nel Vallo di Diano, dal titolo “Sanza Digitale, il 

Borgo dell’Accoglienza”. 

 

Considerato che 

a. questa Società, con nota 2911 del 07/08/2023 ha riscontro la richiesta della Direzione Regionale per 

le Politiche Culturali e la Direzione Grandi Opere, manifestando la disponibilità alla realizzazione di 

quanto previsto nell’ ambito della DGR 115 del 2022. 

Considerato altresì che 

a. in riscontro alla nota PG/2023/0395105 l’Ufficio Digitalizzazione, la Direzione Comunicazione e 

Marketing e l’Ufficio Amministrativo hanno elaborato e sottoposto all’attenzione del Direttore 

Generale la proposta progettuale “Sanza Digitale, Borgo dell’ Accoglienza”; 

b. Il Direttore Generale ha ritenuto valido l’elaborato; 

Tanto premesso e considerato il Sottoscritto, nella qualità 

DETERMINA 

1. Di approvare la proposta progettuale di cui alla DGR 115/2022 al fine di ottenere l’ammissione a 

finanziamento da parte degli Uffici della Regione Campania: 

- “Sanza Digitale, il Borgo dell’Accoglienza”, Progetto Pilota che promuove la rigenerazione 

culturale, sociale ed economica del borgo Sanza. 

2. Di dare mandato agli Uffici competenti per gli atti conseguenti e ad operare in conformità a quanto 

sopra disposto, dando attuazione agli adempimenti di pubblicità e agli adempimenti inerenti alla 

pubblicazione nella sezione “Amministrazione Trasparente” sul proprio sito web ai fini della generale 

conoscenza. 

L’Amministratore Unico  
Dott. Pantaleone Annunziata  
 

      (firma autografa sostituita a mezzo stampa  
      ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93) 

 

SCABEC S.P.A. 

Sede legale in Napoli, Via S. Lucia, 81 Sede 

Operativa in Napoli, Via Generale Orsini, 30 

Capitale sociale euro   1.000.000,00 

Interamente versato 

Cod. Fiscale & P.lva: 04476151214 

Iscritta al Registro delle Imprese di NAPOLI nr.  04476151214 

Nr. R.E.A.  695819 



 
 


